
Číslo smlouvy objednatele: 122-23

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

l Objednatelem
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
1C: 00226912
DIČ: CZ00226912
zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, Pr 1230
Zástupce objednatele: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
Bankovní spojení: 1
(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

a

2 Zhotovitelem
LESMITs.r.o.

Sídlo: U koupaliště 29E, 664 82 Říčany
1C: 29266173
zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, C 69354
Zástupce zhotovitele: Martin Zavřel
Bankovní spojení: K
(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět smlouvy

(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo
„Výsadba stromů v areálu Nemocnice Kyjov - 2. etapa" z Národního programu Životního prostředí,
výzva č. 4/2021 - NPZP - 5.4.A - Zlepšení funkčního stavu zeleně ve městech a obcích - Výsadba

stromů (dále jen „Dílo").

(2) Předmětem díla je dodávka 52 kusů listnatých stromů včetně materiálu spojeného s výsadbou

(substrát, kotvení, ochrana kmene stromu, ochrana proti okusu, drenáž, mulč, hnojivo, půdní
kondicionér, travní osivo pro revitalizaci osazovaného místa) a včetně následné péče (zálivka, výchovný

řez, kontrola a odstranění kotvících prvků, hnojení, kypření, odplevelení) v areálu Nemocnice Kyjov.

(3) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v či. II této

smlouvy.



II. Cena Díla a způsob její úhrady

(l) Cenu za dodaný materiál si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané zhotovitelem
prostřednictvím průzkumu trhu. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou součástí této

smlouvy, jako příloha č. l. Cena za služby je maximální.

(2) Celková cena byla stanovena ve výši 191 883,00 Kč bez DPH.

(3) K celkové ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí

zdanitelného plnění.

(4) Cena Díla bude uhrazena na účet uvedený v následně přiložené faktuře nejpozději do 30 dnů ode

dne vystavení faktury, následující po akceptování díla objednatelem. Objednatel tak uhradí výše
uvedenou částku na účet zhotovitele, uvedený na přiložené faktuře ve výše zmíněném termínu a

částce.

(5) Celkovou cenu za dodávku materiálu bez DPH lze změnit pouze za předpokladu sjednání dodatku

k této smlouvě.

(6) Faktura musí obsahovat tyto údaje:

a) Označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;
b) Obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele u uvedením IČO a DIČ;
c) Název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;

d) Číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

e) Rozsah a předmět plnění;

f) Datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

g) Jednotlivou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;

h) Základ daně v korunách a haléřích za službu;

i) Základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně
a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH;

j) Výši daně uvedenou v korunách a haléřích;

k) Cena za službu celkem v Kč včetně DPH;

l) Označení peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;

m) Počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby za vystavení faktury;

n) Údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán
údaj o zápisu z jiné evidence.

(7) Faktura bude zhotovitelem odeslána elektronicky na email nebo poštou na
adresu Nemocnice Kyjov, finanční účtárna, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov.

(8) Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li

některý údaj nebo doklad v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu.

(9) Objednatel neposkytuje zálohové platby.



III. Doba a místo plnění

(l) Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno zhotovitelem nejpozději do 30.06.2023, pokud
se strany nedohodnou v průběhu konáníjinak.
(2) Zhotovitel provede dílo v souladu odborným posudkem.

IV. Předání a převzetí díla

(l) Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od jeho
zhotovení.

(2) O předání a převzetí díla sepíší zhotovitel s objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít
dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad
a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v či. lil této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je
prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy a v součinnosti se
zadávací dokumentací, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(l) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši l % z ceny díla za každý den
prodlení s dokončením a předáním v termínu podle či. lil této smlouvy. Smluvní pokuta je splatná na
základě jejího písemného vyúčtování objednatelem se splatností do 30 dnů ode dne vystavení.
(2) Objednatel je dále povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení
s platbou ceny díla, uvedenou výše. Úrok z prodlení je splatný na základě jeho písemného vyúčtování
zhotovitelem se splatností do 30 dnů ode dne vystavení.

Vil. Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv



(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv

provede objednatel. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění.

(5) Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty,

budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

(6) Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva

obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodnítajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně označeno

a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle občanského

zákoníku v platném znění.

Příloha č. l_F^oložkový rozpočet



Název:

Příloha č. l Smlouvy-Položkový rozpočet

Výsadba stromů v areálu Nemocnice Kyjov - 2. etapa

Dodavatel: Lesmit s.r.o.

sídlo: U koupaliště 29E, 664 82 Říčany

IČO: 292 66 173

právní forma: s.r.o.

vypracoval: Martin Zavřel

email:

Popis - uznatelný náklad ks KčbezDPH/ks | Kč celkem bez DPH | 15% DPH ] Kč celkem s DPH

Bříza bělokorá (Betula pendula), 10-12 cm 5 2 100,00 10 500,00 l 575,00 12 075,00

Dub zimní (Quercus petraea), 10-12 cm 4 2 400,00 9 600,00 l 440,00 11040,00

Javor mléč (Acer platanoides), 10-12 cm 5 2 300,00 11 500,00 l 725,00 13 225,00

Lípa malolistá (Tilia cordata), 10-12 cm 11 2 150,00 23 650,00 3 547,50 27 197,50

Habr obecný (Carpinus betulus), 10-12 cm 27 l 950,00 52 650,00 7 897,50 60 547,50

Celkem - výsadbový materiál 52 10 900,00 107 900,00 16 185,00 124 085,00

Popis-uznatelný náklad ks KcbezDPH/ks | Kč celkem bez DPH ] 21% DPH | Kč celkem s DPH

Doprava materiálu l 2 603,00 2 603,00 546,63 3 149,63

Popis - uznatelný náklad ks KčbezDPH/ks | Kč celkem bez DPH | 21% DPH | Kč celkem s DPH

Materiál spojený s výsadbou* 52 750,00 39 000,00 I 8 190,00 47 190,00

Popis - uznatelný náklad ks Kč bez DPH/ks l Kč celkem bez DPH | 21% DPH | Kč celkem s DPH

Závlaha 52 815,00 42 380,00 I 8 899,80 51 279,80

Popis - neuznatelný náklad ks KcbezDPH/ks l Kč celkem bez DPH | 21% DPH ] Kč celkem s DPH

Následná péče l 0,00 0,00

Rekapitulace Kč bez DPH Ke S DPH

Celkem - uznatelné náklady 191 883,00 225 704,43

Celkem - neuznatelné náklady 0,00 0,00

Celkem 191 883,00 225 704,43

* materiál spojený s výsadbou zahrnuje substrát, kotvení, ochranu kmene stromu, ochranu proti okusu, drenáž, mulč, hnojivo,
půdní kondicionér, travní osivo pro revitalizaci osazovaného místa (položkování materiálu bude následně uvedeno na faktuře)

/ '».

v...
li i o^e^

Dne...̂
?.^. z^^^

Vypracoval (jméno příjmení, podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče):


